CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N° 013/2025

PRORROGA PORTARIA N° 060/2024 QUE
“DISPÕE SOBRE INSTAURAÇÃO DE
PROCESSO DE SINDICÂNCIA PARA
APURAÇÃO DE SUPOSTA
IRREGULARIDADE ADMINISTRATIVA
COMETIDA POR SERVIDOR PUBLICO E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

Considerando a Portaria N° 060/2024 que “Dispõe sobre Instauração de Processo de Sindicância para
apuração de suposta irregularidade administrativa cometida por Servidor Publico e dá outras
providências.” especificamente o Art. 4°;

Considerando o Requerimento Geral Interno protocolado sob o n° 10970/2025, de autoria do Presidente
da Comissão Permanente de Disciplina;

A Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1° Prorrogar por 30 (trinta) dias, o prazo para conclusão dos trabalhos, não cabendo mais

prorrogações.

Art. 20 Esta portaria en ra em vigor na data de sua publicação.

Boa Esperança/ES, 09 de janeiro de 2025.

<i~tç~~
J~SETH DO LIVRAMENTO AREIA

Presidente

Ceitifico e dou fé que
Desta’ ~bliquea

O- o~ro-’Çtc~- v~l3íc&32.5 ~.~)1~O1 C’k>- O 8.~
ConfonT~ deterroaiia a lei orgâmca municipal.

BoaE~. a—ES!” I~.9~joiQ~5
•1’ ,~ • 1

1{1
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N2 780 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es4gg.br